

NZ.261.40.2023

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa ul. Agatowej jako drogi klasy L – lokalnej w km 0+ 017,20 – 0+298,90 wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej. Sprawa znak: 29/II/2023.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie projektu w celu weryfikacji przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 1

Projekt został udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod nazwą „Zał. nr 9 Dokumentacja projektowa”

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie prawidłowości przyjętych ilości w przedmiarze robót w stosunku do Projektu, tzn. że ilości z Przedmiaru obejmują cały zakres Projektu Zadania. W tym że m.in. w robotach ziemnych, wywozach, itp.(tam gdzie jednostką jest m3) jest ujęty współczynnik spulchnienia.

Odpowiedź nr 2

Ilości robót ziemnych nie zawierają współczynnika spulchnienia. Należy ująć ten koszt w cenie jednostkowej pozycji nr 13 „Wywóz urobku samochodami samowładowczymi powyżej 1 km”

Pytanie nr 3

Czy umowę zawartą w tym postępowaniu należy traktować jako umowę o charakterze ryczałtu?

Odpowiedź nr 3

Umowę należy traktować jako rozliczenie kosztorysowe do kwoty określonej w umowie. W trakcie trwania budowy Wykonawca jest zobowiązany do zgłaszania robót dodatkowych w celu spisania aneksu zwiększającego kwotę umowną, zakres robót czy roboty zamienne.

Pytanie nr 4

Co będzie jeśli ilość wykonanych robót obmierzona powykonawczo będzie większa niż ta założona w Przedmiarze i zostanie to stwierdzone na etapie rozliczenia końcowego? Jakże wtedy zostaną podjęte działania formalne przez Inwestora aby wykonawca mógł rozliczyć wykonane

roboty wg ilości rzeczywistej - powykonawczej. Czy na etapie odbioru końcowego Inwestor przygotowuje i podpisze aneks do Umowy zwiększający wartość wynagrodzenia?

Odpowiedź nr 4

Wykonawca na etapie postępowania winien zapoznać się z dokumentacją projektową której elementem jest przedmiar, a w trakcie wykonywania robót budowlanych zgłaszać roboty dodatkowe w celu sporządzenia aneksu na prace, które nie zostały ujęte w projekcie.

Pytanie nr 5

Wnosimy o zwiększenie wszystkich ilości robót w Przedmiarze o 15% aby uniknąć sytuacji, że ilość wykonanych roboty powykonawczo wg Projektu zostanie przekroczona w stosunku do założeń Przedmiaru Robót. To zwiększenie umożliwi rozliczenie robót w ilości powykonawczej bez konieczności podpisywania Aneksu do umowy na etapie rozliczenia końcowego.

Odpowiedź nr 5

Nie ma możliwości zwiększenia przedmiaru o 15%

Pytanie nr 6

Czy na Zadaniu będzie zapewniony przez Inwestora Nadzór Autorski przez cały czas trwania robót?

Odpowiedź nr 6

Nadzór autorski jest zapewniony

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy przedmiar robót należy traktować jako szczegółowy zakres robót czy jako element pomocniczy ?

Odpowiedź nr 7

Przedmiar należy traktować jako element dokumentacji projektowej. Oferent zapoznając się z dokumentacją w przypadku niezgodności winien zwrócić się do Zamawiającego ze szczegółowym pytaniem.

Pytanie nr 8

Czy wykonanie robót z przedmiaru robót do 100% - a one będą odpowiadały kwocie ofertowej należy traktować jako wykonanie zadania w całości i Zamawiający dokona odbioru robót jeśli nie będą połączone z istniejącą infrastrukturą bo braknie ilości w przedmiarze? Czy może w związku z tym Zamawiający zleci na tą okoliczność roboty dodatkowe? I za nie zapłaci?

Odpowiedź 8

Wykonawca na etapie wykonywania prac budowlanych winien zgłosić Inwestorowi zaistniałą sytuację w celu sporządzenia aneksu na ewentualne roboty dodatkowe. Inwestor przypomina także o konieczności zapewnienia obsługi geodezyjnej w okresie trwania prac budowlanych w celu wykluczenia podobnych sytuacji w których są wykonywane prace budowlane bez podpisania aneksu na roboty wykraczające poza zakres projektowy.

Pytanie nr 9

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

W związku z brakiem zatwierdzonej tymczasowej organizacji ruchu prosimy o zmianę terminu realizacji zadania na 150 dni od wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 10

Proszę o udostępnienie opracowania geologicznego dla zadania - brak w dokumentacji.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania dokumentację geologiczną pod nazwą „Opinia Geotechniczna wraz z załącznikami”.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia następująco:

1. Część 1 pkt 9

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **21.04.2023 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

Powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **26.04.2023 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

2. Część 9 pkt 1

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **24.03.2023 r. do godz. 10:00**.

Powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **28.03.2023 r. do godz. 10:00**.

3. Część 9 pkt 8

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.03.2023 r. o godz. 10:05**

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.03.2023 r. o godz. 10:05**

4. Dodanie dokumentacji geologicznej na stronie internetowej prowadzonego postępowania w pliku pod nazwą „Opinia Geotechniczna wraz z załącznikami”

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ